
Zarządzenie Nr 47.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 z poźn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z poźn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
              

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.328.417,19 zł na kwotę 22.347.799,19 zł, wg załącznika 
nr 1w tym dochody bieżące 18.642.773,19 zł, dochody majątkowe 3.705.026,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.718.648,19 zł na kwotę 25.738.030,19 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.896.037,19 zł, wydatki majątkowe 7.841.993,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 10b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 10b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 września 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
             
             
     

 Wójt Gminy Baruchowo 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 535 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106, poz. 2133, poz. 2179, poz. 2317, 
poz. 2652, poz. 2752, poz. 3018, poz. 3046, poz. 3151, poz. 3742, poz. 3747,  poz. 3841, poz. 3956, poz. 4024, 
poz. 4068 i poz. 4154 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 016 883,28 1 034 211,28

Ośrodki pomocy społecznej 110 070,00 112 050,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

107 000,00 108 980,00

dodatek socjalny 250 0,00 1 980,00

Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 37 348,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

22 000,00 37 348,00

brak zadania dochody UG 22 000,00 37 348,00

855 Rodzina 4 185 892,55 4 187 946,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 799,00 15 853,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 799,00 15 853,00

brak zadania dochody UG 13 799,00 15 853,00

22 328 417,19 22 347 799,19

85230

85513

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

17 328,00

1 980,00

1 980,00

1 980,00

15 348,00

15 348,00

15 348,00

2 054,00

2 054,00

2 054,00

2 054,00

Razem: 19 382,00

Rozdział

85219

2030

2030

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 033 159,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 889 469,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

brak zadania UG 55 000,00

Oświata i wychowanie 5 293 364,65

Szkoły podstawowe 2 665 824,00

Stypendia dla uczniów 3 100,00

brak zadania ZSP 3 100,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 500,00

brak zadania ZSP 156 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 989,00

brak zadania ZSP 46 989,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

brak zadania ZSP 15 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 898,00

brak zadania ZSP 96 898,00

Podatek od nieruchomości 400,00

brak zadania ZSP 400,00

Przedszkola 575 341,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 000,00

brak zadania ZSP 235 798,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00

brak zadania ZSP 25 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 100,00

brak zadania ZSP 9 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

brak zadania ZSP 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

80104

40 644,00

40 644,00

-1 934,00

-1 934,00

-4 500,00

-4 500,00

-3 000,00

-3 000,00

6 500,00

4040

4120

4170

4210

23 566,00

23 566,00

4 600,00

4 600,00

2 000,00

2 000,00

9 500,00

Po zmianie

WYDATKI  BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf ZmianaDział

750

75023

4140

4170

3 033 159,000,00

0,00 1 889 469,00

15 000,00 45 000,00

15 000,00 45 000,00

-15 000,00 40 000,00

-15 000,00 40 000,00

5 293 364,65

2 628 114,00

801

80101

0,00

-350,00

-37 710,00

-350,00

-14 576,00

-14 576,00

-4 500,00

-4 500,00

-10 000,00

-10 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-284,00

-284,00

37 710,00

4040

3240

4120

4270

4440

4480

4010

2 750,00

141 924,00

2 750,00

141 924,00

42 489,00

42 489,00

5 000,00

5 000,00

88 898,00

88 898,00

116,00

116,00

613 051,00

367 644,00

276 442,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 3 000,00

Ochrona zdrowia 256 215,00

Pozostała działalność 44 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 987,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 013,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 5 000,00

Pomoc społeczna 1 321 060,28

Ośrodki pomocy społecznej 259 407,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 100,00

Dodatek socjalny z UW 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00

Świadczenia społeczne 57 000,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 2 000,00

Rodzina 4 354 953,55

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 799,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 799,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 13 799,00

25 718 648,19

4010

3110

4130

Razem:

17 328,00

502,60

1 980,00

1 980,00

1 980,00

15 348,00

15 348,00

15 348,00

2 054,00

2 054,00

2 054,00

2 054,00

19 382,00

852

855

85219

85230

85513

183 080,00

261 387,00

1 980,00

74 348,00

72 348,00

17 348,00

4 357 007,55

15 853,00

15 853,00

15 853,00

25 738 030,19

851

85195

6 500,00

0,00

0,00

-502,60

-502,60

502,60

4210

4300

9 500,00

256 215,00

44 500,00

8 484,40

4 497,40

5 515,60

5 502,60

1 338 388,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 184 792,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 799,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

13 799,00

5 043 350,19

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

2 054,00 4 186 846,55

2 054,00 15 853,00

2010 2 054,00 15 853,00

Razem: 2 054,00 5 045 404,19

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 184 792,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 799,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 799,00

5 043 350,19

Plan finansowy na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

2 054,00 4 186 846,55

2 054,00 15 853,00

4130 2 054,00 15 853,00

Razem: 2 054,00 5 045 404,19

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 47.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 44 500,00

Pozostała działalność 44 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 987,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 013,00

Działania promocyjne COVID 19- wydatki 5 000,00

44 500,00 0,00

0,00 44 500,00

0,00

-502,60 8 484,40

-502,60 4 497,40

502,60 5 515,60

502,60 5 502,60

44 500,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

44 500,00

Dział

851

85195

4210

4300

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 47.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

             
      

Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.58.2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1980,00 zł w rozdziale 85219 par. 2030 z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł dla pracownika socjalnego. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono 
plan dochodów i wydatków o kwotę 15.348,00 zł w rozdziale 85230 par. 2030 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań z programu "posiłek w szkole i domu". Zwiększono plan dochodów i wydatków 
w rozdziale 85513 par 2010 o kwotę 2.054,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za osoby 
pobierające świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd 
Gminy i Zespół Szkolno Przedszkolny zgodnie z potrzebami. 

             
     
 Wójt Gminy Baruchowo 

 
Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A487553E-FD42-4498-B4D0-59C52FBBE4B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie

